НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ АБХАЗИЯ

(БАНК АБХАЗИИ)

УТВЕРЖДЕНО

на заседании Правления

Национального банка

Республики Абхазия

от 21.12.2020 г.

Протокол №74

21.12.2020 г.                                                   № 299 - У

Указание

«Об отмене Положения Банка Абхазии «О порядке назначения и выплаты стипендии

Национального банка Республики Абхазия (Банка Абхазии) студенту экономического

факультета Абхазского государственного университета»

         Отменить Положение Банка Абхазии «О порядке назначения и выплаты стипендии

Национального банка Республики Абхазия (Банка Абхазии) студенту экономического факультета

Абхазского государственного университета» от 04.03.2020 года №73-П.

 Настоящее Указание вступает в силу с 01.01.2021 г.

Председатель

Национального банка

Республики Абхазия Б.В. Барателиа